
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН 

КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

43-го заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов 3-го

от 18.06.2019 года №175 
п. Лесное

Об утверждении Положения
«О порядке расходования средств резервного фонда 
Кулажской сельской администрации»

На основании Представления Прокуратуры Суражского района 
от04.06.2019 г. №23-42-25-2019 Кулажского сельского совета народных 
депутатов.
РЕШИЛ:

1. Положение «О порядке расходования средств резервного фонда 
Кулажской сельской администрации», утвержденное Решением Кцулажского 
сельского Совета №30 от 28.11.2005 г. отменить.

2. Утвердить Положение «О порядке расходования средств резервного фонда 
Кулажской сельской администрации» от 18.06.2019 г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

созыва

Г лава Кулажского 
сельского поселения Л. В. Караханова


